

**Coshocton County Engineer
2021 MVG Motor Paving Project
Bid Tab**

REF. NO.	ITEM NO.	APPROXIMATE UNIT QUANTITIES		ITEM DESCRIPTION	Eng. Est. Unit	Eng. Est. Total	Melway Unit	Melway Total	Shelly Unit	Shelly Total	Small's Unit	Small's Total
1	254	375	SY	pavement planing	\$ 5.00	\$ 1,875.00	\$ 9.00	\$ 3,375.00	\$15.50	\$ 5,812.50	\$ 6.25	\$ 2,343.75
2	405	50389	GAL	MC-800 Mixing Liquid	\$ 2.50	\$ 125,972.50	\$ 2.75	\$ 138,569.75	\$2.71	\$ 136,554.19	\$ 3.30	\$ 166,283.70
3	405	4724	TON	No. 67 Limestone	\$ 40.00	\$ 188,960.00	\$ 39.00	\$ 184,236.00	\$39.50	\$ 186,598.00	\$ 34.90	\$ 164,867.60
4	405	378	TON	No. 8 Gravel	\$ 25.00	\$ 9,450.00	\$ 15.00	\$ 5,670.00	\$23.00	\$ 8,694.00	\$ 30.05	\$ 11,358.90
5	409	27084	GAL	MC-3000	\$ 2.50	\$ 67,710.00	\$ 1.90	\$ 51,459.60	\$2.45	\$ 66,355.80	\$ 2.45	\$ 66,355.80
6	409	692	TON	No. 8 Limestone	\$ 35.00	\$ 24,220.00	\$ 52.00	\$ 35,984.00	\$30.50	\$ 21,106.00	\$ 32.15	\$ 22,247.80
7	614	1	LS	Maintaining Traffic	\$ 15,012.50	\$ 15,012.50	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$8,600.00	\$ 8,600.00	\$ 15,400.00	\$ 15,400.00
						\$ 433,200.00		\$ 429,294.35		\$ 433,720.49		\$ 448,857.55
					100.0000%		-0.9016%		0.1202%		3.6144%	
					RECOMMENDED AWARD							

**Coshocton County Engineer
2021 MVG Motor Paving Project
Bid Tab (2)**

REF. NO.	ITEM NO.	APPROXIMATE UNIT QUANTITIES		ITEM DESCRIPTION	Eng. Est. Unit	Eng. Est. Total	Melway Unit	Melway Total	Shelly Unit	Shelly Total	Small's Unit	Small's Total
1	254	375	SY	pavement planing	\$ 5.00	\$ 1,875.00	\$ 9.00	\$ 3,375.00		\$ -		\$ -
2	405	88179	GAL	CMS-2 Mixing Liquid	\$ 2.00	\$ 176,358.00	\$ 1.80	\$ 158,722.20		\$ -		\$ -
3	405	4724	TON	No. 67 Limestone	\$ 40.00	\$ 188,960.00	\$ 39.00	\$ 184,236.00		\$ -		\$ -
4	405	378	TON	No. 8 Gravel	\$ 25.00	\$ 9,450.00	\$ 15.00	\$ 5,670.00		\$ -		\$ -
5	409	27084	GAL	MC-3000	\$ 2.50	\$ 67,710.00	\$ 1.90	\$ 51,459.60		\$ -		\$ -
6	409	692	TON	No. 8 Limestone	\$ 35.00	\$ 24,220.00	\$ 52.00	\$ 35,984.00		\$ -		\$ -
7	614	1	LS	Maintaining Traffic	\$ 15,012.50	\$ 15,012.50	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00		\$ -		\$ -
						\$ 483,585.50		\$ 449,446.80		\$ -		\$ -
					100.0000%		-7.0595%		-100.0000%		-100.0000%	